[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛБНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  17 мая 2021 г. № 105
Об исполнении бюджета
Октябрьского сельского

поселения за 2020 год

 В соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения Совет депутатов Октябрьского сельского поселения РЕШАЕТ:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за 2020 год по доходам в сумме 62 405 821,11рублей, по расходам в сумме  62 011 615,28  рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме
 394 205,83рублей со следующими показателями:

по доходам  бюджета Октябрьского сельского поселения за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (далее – бюджетов) согласно приложению 1;

по расходам   бюджета Октябрьского сельского поселения за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета Октябрьского сельского поселения    согласно приложению 2;

по расходам бюджета   Октябрьского сельского поселения за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

по источникам финансирования дефицита  бюджета Октябрьского сельского поселения за 2020 год  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Октябрьского
сельского поселения

А.П. Куплевацкий